И Яворовъ живѣ въ тая лутаница между страданиято и любовта. И си отиде преди много години, когато бѣше пакъ есенъ.

М. Нахора.

ЗЛАТИНА НЕДЕВА
Директоръ — режисьорка на Плевенски общински театръ

## ПРАЗНИКЪТЪ НА СТРОИТЕЛИТЪ

### За покровителя на празника

На 19 октомврий (6 окт. ст. ст.) православната църква чувствува паметта на св. апостолъ Тома, единъ отъ дванадесеттѣ апостоли Христови нареченъ още Дидимъ (близнакъ), който често влизалъ въ остри разпри съ баща си, вземайки страната на изоставената си и непобреганата майка.